

Søren Fenger Jørgensen Holding ApS

Nr. Bjertvej 109, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 21 87 04 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Søren Fenger Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Fenger Jørgensen Holding ApS
Nr. Bjertvej 109
6000 Kolding

CVR-nr.: 21 87 04 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Fenger Jørgensen, Nr. Bjertvej 109, 6000 Kolding, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -350.265 kr. mod -259.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052.549 kr. mod 2.242.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-350.265	-259.240
2 Personaleomkostninger	-234.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-11.531</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-595.796	-319.240
Andre finansielle indtægter	1.966.223	3.221.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.000</u>	<u>-20.896</u>
Resultat før skat	1.359.427	2.881.464
Skat af årets resultat	<u>-306.878</u>	<u>-638.519</u>
Årets resultat	<u>1.052.549</u>	<u>2.242.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>996.049</u>	<u>2.187.645</u>
Disponeret i alt	<u>1.052.549</u>	<u>2.242.945</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.708.606	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.708.606	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.434.904	2.298.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.434.904	2.298.667
Anlægsaktiver i alt	5.143.510	2.298.667
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	36.689	53.461
Tilgodehavender i alt	36.689	53.461
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.481.593	23.249.815
Værdipapirer i alt	23.481.593	23.249.815
Likvide beholdninger	64.237	636.914
Omsætningsaktiver i alt	23.582.519	23.940.190
Aktiver i alt	28.726.029	26.238.857

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	26.852.330	25.856.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>27.038.830</u>	<u>26.041.581</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.237.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	25.000
Selskabsskat	177.994	112.219
Anden gæld	236.647	60.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.199</u>	<u>197.276</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.687.199</u>	<u>197.276</u>
 Passiver i alt	<u>28.726.029</u>	<u>26.238.857</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	130.000	23.668.636	0	23.798.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.187.645	55.300	2.242.945
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	25.856.281	55.300	26.041.581
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	996.049	56.500	1.052.549
	130.000	26.852.330	56.500	27.038.830

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>13.368.244</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.841.881</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>234.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>234.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>